
В Чувашское УФАС России поступила жалоба физического
лица от 24.06.2020 года (вх. от 25.06.2020 No 6404-ЭП/20) на
действия организатора торгов – конкурсного управляющего
Григорьева Петра Алексеевича при проведении
открытогоаукциона по продаже задолженности "..." перед
"..." в размере 768 000 (семьсот шестьдесят восемьтысяч)
рублей (https://m-ets.ru/generalView?id=249897093#lot1).

Рассмотрение жалобы состоится 23 июня 2020 года в 09
часов 30 минут по адресу: г.Чебоксары, пр. Московский, д.
2, в порядке, установленном статьёй 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 No 135-ФЗ «О защите конкуренции».

В соответствии с частями 18 и 19 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 No 135-ФЗ «О защите конкуренции»
торги приостанавливаются до рассмотрения жалобы по
существу, организатор торгов не вправе заключать договор
до принятия антимонопольным органом решения по жалобе.


